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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92509601M

2. Emri i subjektit Aleks Rexhaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe dhe shpende  te 
gjalla,mish, produkte te detite, produkte bulmeti, automjete, 
sherbime pastrimi, lavazhe, parkime, transport per vete dhe 
te trete, shitje me shumice e pakice.")

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster   "Gjirokaster; GJIROKASTER; 
Gjirokaster; ; GJIROKASTER; Lagjia " 18-Shtatori" Rruga 
"Ilia Dilo Sheperi" Objekti me Nr. Pasurie 26/612-ND; "  
6001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: aleksrexhaj@gmail.com  
Telefon: 0692085319  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-202991-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546620-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Mini - Market")          u be            ("Tregeti e pergjithshme, 
import-eksport te mallrave idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te 
gjalla,mish,shitje  me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546981-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GORICE;         Godine nje kateshe afer fabrikes se FRESH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 shtatori,godine dy katshe,kati pare,mbrapa shkolles 9 
vjeçare Koto Hoxhi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558397-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ASIM ZENELI;         Godine 2 kateshe,mbi fshat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GORICE;         Godine nje kateshe afer fabrikes se FRESH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569038-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport te mallrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10706BED-34C5-41F4-8B93-79A87EE8D92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A32784-6947-4F96-8218-18BC54D21914
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idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te gjalla,mish,shitje  me shumice e pakice.")          u 
be            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport dhe transport  te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te gjalla,mish,shitje  me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792344-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise te subjektit.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport dhe transport  te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te gjalla,mish,shitje  me shumice e pakice.")          u 
be            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport dhe transport  te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te gjalla,shpende,mish,shitje  me shumice e 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967076-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 27.12.2012-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133356-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  15.03.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168870-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
16.04.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DBB32C-E2D4-4FEB-998E-3D4425D35DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABA01C-53F1-499E-A6B4-0A13769A3756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC73F46A-CD29-4014-9961-2FFCC4380EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44B4EA-198B-4974-B41F-2EDC3DF727DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB046F5-9C23-4CEA-9578-D4E96A71C007
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480919-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506831-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I adreses kryesore Deklarim i postes elektronike (e-
mail). Saktesim i kodit ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksrexhajpf@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia " 18-Shtatori"  Rruga  "Ilia Dilo Sheperi"  Prane 
Shkolles "Koto Hoxhi"   Objekti  Aleks Rexhaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         ASIM 
ZENELI;         Godine 2 kateshe,mbi fshat.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697625-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti nr.pasurie .15/238;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90BBEF-D1E1-4492-BB52-1526899C302E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E25B17-097E-4838-A09F-AFBFB0590FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE82E35-A6AB-4E2C-BCDF-21E55B040CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44903EC7-5320-416B-A965-F00479E6EF72
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698297-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti nr.pasurie .15/238;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia " 18-Shtatori"  Rruga  "Ilia Dilo Sheperi"  Prane Shkolles 
"Koto Hoxhi"   Objekti  Aleks Rexhaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti nr.pasurie .15/238;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698840-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti  veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport dhe transport  te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe te gjalla,shpende,mish,shitje  me shumice e 
pakice.")          u be            ("LAVAZH, PARKIM Makinash etj")         

Lista e Dokumenteve:

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259821-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("aleksrexhajpf@gmail.com")          u be            
("aleksrexhaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("LAVAZH, PARKIM Makinash etj")          u be            ("("Tregeti e 
pergjithshme, import-eksport te mallrave idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe dhe 
shpende  te gjalla,mish, produkte te detite, automjete, sherbime pastrimi, lavazhe, 
parkime, shitje me shumice e pakice.")")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ; GJIROKASTER; Lagjia " 18-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16ED894-73BA-40B1-8501-836F995A8B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EBFD2B-4FC6-4D0F-883F-1AA12751B895
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Shtatori" Rruga "Ilia Dilo Sheperi" Objekti me Nr. Pasurie 26/612-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti nr.pasurie .15/238;         "

Lista e Dokumenteve:

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271906-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("("Tregeti e pergjithshme, import-eksport te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe dhe shpende  te gjalla,mish, produkte te detite, 
automjete, sherbime pastrimi, lavazhe, parkime, shitje me shumice e pakice.")")          u be            
("("Tregeti e pergjithshme, import-eksport te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe dhe shpende  te gjalla,mish, produkte te 
detite, produkte bulmeti, automjete, sherbime pastrimi, lavazhe, parkime, transport 
per vete dhe te trete, shitje me shumice e pakice.")")         

Lista e Dokumenteve:

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282838-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "TIRANE; 
TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjia " Sauk i Vjeter" Rruga "Efthim Brandi" 
Objekti me Nr. Pasurie 75/30-ND Zone kadastrale 3266;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         ;         
"Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ; GJIROKASTER; Lagjia " 18-Shtatori" Rruga 
"Ilia Dilo Sheperi" Objekti me Nr. Pasurie 26/612-ND;         "

Lista e Dokumenteve:

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356293-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ; GJIROKASTER; Lagjia " 18-
Shtatori" Rruga "Ilia Dilo Sheperi" Objekti me Nr. Pasurie 26/612-ND; " ;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "TIRANE; 
TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjia " Sauk i Vjeter" Rruga "Efthim Brandi" Objekti me Nr. 
Pasurie 75/30-ND Zone kadastrale 3266;         "

Lista e Dokumenteve:

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362880-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 24.09.2024-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/04/2026


